
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/460/23 
RADY GMINY CEKCYN 

z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i poz. 572) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 653 i poz. 760), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Tucholskiego, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę lokalną zlokalizowaną w miejscowości Brzozie na 
działce o numerze ewidencyjnym 60 obręb Brzozie, gmina Cekcyn, o długości 1723 m, której nadaje się nazwę 
Brzozie - Wybudowanie, a której lokalizację i przebieg określono w formie graficznej na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cekcyn. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Borta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 maja 2023 r.

Poz. 3551



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/460/23 

Rady Gminy Cekcyn 

z dnia 19 maja 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3551


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-24T10:23:08+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




